46 TECLADO USB SEM FIO WIRELESS UNIDADE 32,00 144,80 4.633,60
MARCA: TOMATE EXBOM
MODELO/VERSÃO: TOMATE EXBOM

47 TECLADO  USB  116  TECLAS  MULTIMIDIA   -
1,80CM

UNIDADE 15,00 49,95 749,25

MARCA: VINIK
MODELO/VERSÃO: VINIK

Valor total da proposta: 11.639,11

O valor total dessa proposta é de R$11.639,11 (onze mil e seiscentos e trinta e nove reais e onze centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.
Agencia:1832-5
Conta: 163862-9
Pix: 50958011000157

Validade da proposta: 180 DIAS
Prazo de entrega: De acordo com edital
Endereço de entrega: De acordo com edital.
Prazo para pagamento:

[...]

44 PLACA DE REDE PCI  10/100/1000 UNIDADE 10,00 134,00 1.340,00
MARCA: TAICON
MODELO/VERSÃO: TAICON

46 TECLADO USB SEM FIO WIRELESS UNIDADE 32,00 144,80 4.633,60
MARCA: TOMATE EXBOM
MODELO/VERSÃO: TOMATE EXBOM

Valor total da proposta: 11.475,86

O valor total dessa proposta é de R$11.475,86 (onze mil e quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.
Agencia:1832-5
Conta: 163862-9
Pix: 50958011000157

Validade da proposta: 120 DIAS
Prazo de entrega: De acordo com edital
Endereço de entrega: De acordo com edital.

[...]

43 PEN DRIVE 32 GIGAS USB  2.0 UNIDADE 10,00 30,96 309,60
MARCA: ALTOMEX KAPBOM LEBOSS BMAX
MODELO/VERSÃO: 32G 2.0

46 TECLADO USB SEM FIO WIRELESS UNIDADE 32,00 144,80 4.633,60
MARCA: TOMATE EXBOM
MODELO/VERSÃO: TOMATE EXBOM

Valor total da proposta: 10.670,16

O valor total dessa proposta é de R$10.670,16 (dez mil e seiscentos e setenta reais e dezesseis centavos).

LICITASHOP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
ASSESSORIA & CONSULTORIA
Rua: CACHOEIRA DO SUL 271 BL A APT 114, VILA JAGUARA , São Paulo - SP - CEP: 05117-010
Telefone: (11) 9-1183-0688
CNPJ: 50.958.011/0001-57 IE: 121.702.399.110 IM: